АДМИНИСТРАЦИЯ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.10.2018.                                                                     № 82

    Об отмене  постановления  от 12.05.2015 № 51  « Об утверждении административного  регламента о предоставлении муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта».

     В целях приведения нормативного правового акта администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с федеральным  законодательством и требованиями юридико-технического оформления, администрация Корниловского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Постановление  от 12.05.2015 № 51 « Об утверждении административного  регламента о предоставлении муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта»; Постановление  от 20.08.2015 № 22 « О внесение изменений в административный  регламент о предоставлении муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта ;
Постановление  от 02.11.2015 № 86 « О внесение изменений в административный  регламент о предоставлении муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта»; Постановление  от 07.04.2016 № 53 « О внесение изменений в административный  регламент о предоставлении муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта»; Постановление  от 31.03.2017 № 19 « О внесение изменений в административный  регламент о предоставлении муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта»; Постановление  от 10.08.2017 № 56 « О внесение изменений в административный  регламент о предоставлении муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта»; Постановление  от 16.10.2017 № 66 « О внесение изменений в административный  регламент о предоставлении муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта»; Постановление  от 04.12.2017 № 84 « О внесение изменений в административный  регламент о предоставлении муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта»; Постановление  от 19.06.2018 № 46 « О внесение изменений в административный  регламент о предоставлении муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта» считать утратившим силу.                       2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетене органов местного самоуправления  Корниловского сельсовета»  и разместить на официальном сайте Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Глава Корниловского сельсовета                                                                     Болотнинского района   Новосибирской области                             Н.В.Эйснер